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Sztuczny kwia t 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa, posiadająca indywidualny charakter 

postać sztucznego kwiatu, przejawiająca się w szczególności w jego formie i kształcie. 

Sztuczny kwiat ma ogólny kształt zbliżony do naturalnych kwiatów lilii i składa się z 

łodygi z usytuowanymi na niej w parach listkami, których osie wzdłużne tworzą literę „V" i o 

wydłużonym, ostro zakończonym kształcie oraz osadzonej na szczycie łodygi, na listkach 

podstawy korony, korony kwiatu składającej się z pojedynczych płatków o wydłużonym, 

ostro zakończonym kształcie, przy czym wielkość płatków korony zmniejsza się generalnie w 

kierunku centralnej części korony kwiatu. Łodyga wykonana jest z wikliny, zaś listki i płatki 

kwiatu - z cienkiego drewna lub kartonu. 

Sztuczny kwiat jest przedstawiony na rysunku w sześciu odmianach wykonania, na 

którym: 

Fig. 1 przedstawia kwiat w pierwszej odmianie wykonania 

Fig.2 przedstawia kwiat w drugiej odmianie wykonania 

Fig.3 przedstawia kwiat w trzeciej odmianie wykonania 

Fig.4 przedstawia kwiat w czwartej odmianie wykonania 

Fig. 5 przedstawia kwiat w piątej odmianie wykonania 

Fig.6 przedstawia kwiat w szóstej odmianie wykonania 

Fig. 7 przedstawia kwiat w pierwszej odmianie wykonania w widoku od góry 

Fig. 8 przedstawia fragment kwiatu w pierwszej odmianie wykonania w widoku skośnie 

od dołu 

Fig.9 przedstawia kwiat w drugiej odmianie wykonania w widoku od góry 



Fig. 10 przedstawia fragment kwiatu w drugiej odmianie wykonania w widoku skośnie 

od dołu 

Fig.l 1 przedstawia kwiat w trzeciej odmianie wykonania w widoku od góry 

Fig. 12 przedstawia fragment kwiatu w trzeciej odmianie wykonania w widoku skośnie 

od dołu 

Fig. 13 przedstawia kwiat w czwartej odmianie wykonania w widoku od góry 

Fig. 14 przedstawia fragment kwiatu w czwartej odmianie wykonania w widoku skośnie 

od dołu 

Fig. 15 przedstawia kwiat w piątej odmianie wykonania w widoku od góry 

Fig. 16 przedstawia fragment kwiatu w piątej odmianie wykonania w widoku skośnie od dołu 

Fig. 17 przedstawia kwiat w szóstej odmianie wykonania w widoku od góry 

Fig. 18 przedstawia fragment kwiatu w szóstej odmianie wykonania w widoku skośnie od dołu 

Cechami istotnymi sztucznego kwiatu we wszystkich odmianach są: 

- ogólna budowa kwiatu: na łodydze osadzone są dwie lub trzy pary listków, a na szczycie 

łodygi, na pięciu lub sześciu listkach podstawy korony, osadzona jest korona kwiatu, 

- kształt i układ listków na łodydze: osie wzdłużne listków o wydłużonym, ostro 

zakończonym kształcie, tworzą literę „V", 

- wydłużony, ostro zakończony kształt płatków korony kwiatu, których wielkość zmniejsza 

się generalnie w kierunku centralnej części korony kwiatu 

- kształt listków podstawy korony jest identyczny jak kształt płatków korony. 

Dodatkowe cechy istotne odmian kwiatu według wzoru: 

- odmiana pierwsza: długość płatków poszczególnych, kolejnych warstw korony kwiatu jest 

malejąca w kierunku ku centrum korony, tak, że korona kwiatu widziana z boku tworzy 

półkolisty kształt, a listki podstawy korony wystają poza obrys korony kwiatu, 

- odmiana druga: w przybliżeniu do połowy wysokości korony kwiatu, warstwy płatków 

korony ułożone są na przemian z dłuższych i krótszych płatków, 

- odmiana trzecia: w przybliżeniu do połowy wysokości korony kwiatu korona utworzona jest 

z kilku warstw płatków o długości wyraźnie większej od długości pozostałych płatków 

korony, 

- odmiana czwarta: długość płatków poszczególnych, kolejnych, warstw korony kwiatu jest 

malejąca w kierunku ku centrum korony, przy czym, korona kwiatu widziana z boku ma 

kształt wydłużony, zbliżony do ściętego stożka, 



- odmiana piąta: długość płatków poszczególnych, kolejnych warstw korony kwiatu jest 

malejąca, dobrana tak, że ostre zakończenia płatków korony leżą w przybliżeniu na jednej 

płaszczyźnie i płatki te osadzone pod kątem ostrym w stosunku do łodygi, w sposób 

przypominający kwiat nie w pełni rozwinięty, 

- odmiana szósta: posiada cechy odmiany piątej, o mniejszej ilości płatków korony 

osadzonych pod kątem ostrym o mniejszej wartości niż w odmianie piątej w stosunku do 

łodygi, w sposób przypominający kwiat w bardzo wczesnej fazie rozwoju. 
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